CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77 924 02510001-06

Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02

PARANÁ

CEP 86.910-000 	- 	MARUMBI 	- 	PARANÁ

Ata N° 3079 (três mil e setenta e nove) da Câmara Municipal de Marumbi - Estado do

Paraná.

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, as lOhOOmin,

reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal de Marumbi - Estado do Paraná, os

Senhores Vereadores para a Sessão Extraordinária de Audiência Pública de Prestação de

Contas dos Poderes Executivo e Legislativo de Marumbi - Paraná. O Presidente da

Comissão de Legislação, Justiça, Finanças, Orçamento e Redação, Jose Fernandes da

Costa, declara aberta a presente sessão. ORDEM DO DIA: Foi feita a apresentação dos

Relatórios de Despesas e Receitas do Terceiro Quadrimestre do ano de 2021 da Prefeitura

Municipal de Marumbi/PR pelo Sr. Marcos Roberto Costacurta, contador da Prefeitura

Municipal de Marumbi. Foi feita a apresentação dos Relatórios de Despesas e Receitas do

Terceiro Quadrimestre do ano de 2021 da Câmara Municipal de Marumbi/PR pelo Sr.

Matheus Prestes, contador da Câmara Municipal de Marumbi. O Senhor Presidente declara

encerrada a presente Extraordinária de Audiência Pública de Prestação de Contas dos

Poderes Executivo e Legislativo de Marumbi - Paraná e deseja bom dia a todos, Eu,

Presidente da Comissão de Legislação, Justiça, Finanças, Orçamento e Redação, mandei

lavrar a presente ata, a qual subscrevo e assino.

PRESIDENTE: